AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL

Processo nº 25/1300-0000028-5

Pregão eletrônico nº 0083/2025

Objeto:  Produtos químicos de limpeza/higiene.

A Diretora do Departamento de Licitações da Subsecretaria da Administração

Central  de  Licitações  do RS -  CELIC,  no uso de suas  atribuições,  torna pública  a

REVOGAÇÃO do LOTE 6 do PREGÃO ELETRÔNICO acima informado, nos termos

do  Artigo  71,  II  e  §3º  da  Lei  nº  14.133/2021,  diante  da  solicitação  da

DICAT-DPLAN/CELIC  nº

0124/2025  (fls.  323/324),  após  transcorrido  o  prazo  para  manifestação  quanto  à

Notificação de Revogação, publicada no DOE e Correio do Povo, em 21/03/2025.

Publique-se.

Porto Alegre, 28 de março de 2025.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

 Renata Manera Fortes

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

28/03/2025 15:38:10 SPGG/DELIC/CELIC/349702001 PE 0083/2025 - REVOGAÇÃO PARCIAL... 331

25130000000285

Nome do documento: AVISO DE REVOGACAO PARCIAL PE 0083 2025.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Renata Manera Fortes SPGG / DELIC/CELIC / 349702001 28/03/2025 15:37:51

28/03/2025 15:38:10 SPGG/DELIC/CELIC/349702001 PE 0083/2025 - REVOGAÇÃO PARCIAL... 332

25130000000285